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S.C. Approvvigionamenti 
       
 
Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI ESECUZIO NE DEI LAVORI OCCORRENTI 
PER IL TRASFERIMENTO DI UN REPARTO DI DIALISI AMBUL ATORIALE, ATTUALMENTE 
PRESENTE AL PRIMO E TERZO PIANO DEL PAD.TALAMONA  A L PIANO RIALZATO DEL PAD 7 
(AREA DE GASPERIS/TRIFOGLIO CRITICO) DELL’ AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALE 
NIGUARDA CA’ GRANDA – RISPOSTE ULTERIORI QUESITI  

Si riportano ulteriori quesiti pervenuti per la gara in oggetto  e le relative risposte: 
N. Quesito Risposta 

28 

Nella cauzione provvisoria è necessario riportare la dicitura che 
la stessa garantisce il pagamento in favore della stazione 
appaltante della sanzione pecuniaria di cui all’ art. 38, comma 2-
bis e 46 comma i-ter del codice dei contratti fissata nell’uno per 
mille dell’importo a base d’asta? 

No 

29 La cauzione provvisoria deve essere aumentata dell’importo 
della sanzione pecuniaria? No 

30 

Buongiorno, in merito alla gara in oggetto, vorremmo 
partecipare come mandante di un R.T.I. ma non abbiamo 
effettuato il sopralluogo nè tanto meno delegato la capogruppo. 
Nonostante la capogruppo abbia effettuato il sopralluogo era 
necessaria, pena l’esclusione, anche la ns. presenza o la delega 
alla capogruppo. 

Si riporta quanto indicato nel 
disciplinare di gara all’art. 5.7: 
In caso di raggruppamento 
temporaneo, GEIE, 
aggregazione di imprese di 
rete o consorzio ordinario, sia 
già costituiti che non ancora 
costituiti, in relazione al 
regime della solidarietà di cui 
all’art. 37, comma 5, del 
Codice, il sopralluogo può 
essere effettuato da un 
incaricato per tutti gli operatori 
economici raggruppati, 
aggregati in rete o consorziati, 
purché munito delle deleghe  
di tutti i suddetti operatori 

31 

Si riporta il quesito pubblicato con il numero 21 con una 
correzione della risposta: 
Chiediamo se a pag 9 del modello A1, dobbiamo riportare nel 
campo riferito al PASSOE il numero composto da più cifre che 
compare sul documento generato dall'AVCP posto sotto il 
codice a barre o in alternativa cosa intendete. 

A parziale modifica di quanto 
indicato nel modello A1, si 
chiede di allegare nella busta 
economica amministrativa la 
stampa del PASSOE rilasciata 
dal Sistema AVCPASS. 
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